Í'REFEITURA M UNICI PAI, DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 9065  30 DE NOVEMBRO DE 2022.

ALTERA O DECRETO N° 868, DE 18 DE
NOVEMBRO DE 2022, QUE
ESTABELECE RECESSO FUNCIONAL
NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS
MUNICÏPAIS E EXPEDE OUTRAS
PROVIDÊNCIAS,

Publicado no Diário Oficiai do 1

Município N° 9 9
Protocolo N'

Data: ji'PO1
Dispon'eI em: Itpí/apps.ioep.com.brPauatiapebnsfBusc.i

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS;  no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 71, incisos Vi, VIII e XIX da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 10  O Decreto Municipal no  868, deJ8 de nbibíode 2022, passa a
vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 1° Decretar recesso funcional nas repartições públicas
municipais no período de 19 de dezembro de 2022 a 06 de
:jair0 de 2023."

Art. 20  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Parauapebas-PA, 30 de novembro de 2022.

T
PREFEITO lEi EXERL.

Centro Administrativo, S/N, Morro dos Ventos -- Bairro Beira Rio !1 - Paratiapebas -PA

CEP.: 68515-000 Fone: 943346-2141 F-niai gahiuete(parivapehas.pa.gov.hr